

Manuvision Holding ApS

Bernhard Bangs Alle 25, 2., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 83 15 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Asker Filip Cristian Rankenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Manuvision Holding ApS Bernhard Bangs Alle 25, 2. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 37 83 15 06
	Stiftet: 28. juni 2016
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asker Filip Cristian Rankenberg, Direktør Søren Christensen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Manuvision ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 837.409 mod -17.981 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør nom. 2.000 kr., hvilket svarer til 1,3 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.256	-11.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	865.625	-8.395
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.986</u>	<u>-483</u>
Resultat før skat	828.383	-20.753
Skat af årets resultat	<u>9.026</u>	<u>2.772</u>
Årets resultat	<u>837.409</u>	<u>-17.981</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	837.409	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-17.981</u>
Disponeret i alt	<u>837.409</u>	<u>-17.981</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.526.706	661.081
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.526.706	661.081
Anlægsaktiver i alt	1.526.706	661.081
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.026	2.772
Tilgodehavender i alt	9.026	2.772
Likvide beholdninger	220.131	237.609
Omsætningsaktiver i alt	229.157	240.381
Aktiver i alt	1.755.863	901.462

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	152.000	152.000
Overført resultat	890.131	52.722
Egenkapital i alt	1.042.131	204.722
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	708.732	691.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	713.732	696.740
Gældsforpligtelser i alt	713.732	696.740
Passiver i alt	1.755.863	901.462

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2021	152.000	70.703
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-17.981</u>
Egenkapital 1. januar 2022	152.000	52.722
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>837.409</u>
	<u>152.000</u>	<u>890.131</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.348	0		
Andre finansielle omkostninger	638	483		
	<u>27.986</u>	<u>483</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2022	800.000	800.000		
Kostpris 31. december 2022	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>		
Opskrivninger 1. januar 2022	-31.258	-58.751		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	901.512	27.493		
Opskrivninger 31. december 2022	<u>870.254</u>	<u>-31.258</u>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-107.661	-71.774		
Årets afskrivninger på goodwill	-35.887	-35.887		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>-143.548</u>	<u>-107.661</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.526.706</u>	<u>661.081</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	107.660	143.547		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Regnskabs-		
		mæssig værdi		
		hos		
		Manuvision		
		Holding ApS		
Manuvision ApS, Frederiksberg	Ejerandel 100 %	Egenkapital 1.419.046	Årets resultat 901.512	1.526.706
		<u>1.419.046</u>	<u>901.512</u>	<u>1.526.706</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Manuvision ApS, CVR-nr. 29 53 57 36, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
